
ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
Av: João M. dos Santos s/n – Pacajá – Pa. CEP 68.485-000 - CNPJ. Nº 34.682.344/0001-40 

 
PORTARIA Nº 008/2021.                                
 
 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ, no uso 
de suas atribuições legais: 
 
 
  R E S O L V E: 
 
 
  NOMEAR a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Pacajá 
para o exercício financeiro de 2021, composta com três (03) Servidores Público 
deste Poder, na seguinte forma: 
 
  Presidente: Rogério Alves da Silva 
  Membro    : Mario de Jesus dos Santos 
  Membro    : Leide Daiane da Silva Rodrigues 
 
 
  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
  GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PACAJÁ - Pa. Em 05 de janeiro de 2021. 
 
 
 

Weliton Brandão da Silva 
Presidente 

Câmara Municipal de Pacajá 
 
 

Registrado e publicado nesta data. 
Secretaria Legislativa da C.M.P.– Pa. Em 05 / 01 / 2021. 

 
 

 
Edvan Sousa Oliveira 

Séc. Legislativo 
Câmara Municipal de Pacajá 

 


